

**Protokół Nr 17/16
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego
Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 6 grudnia 2016 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1, sala 101

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.00, zakończono o 15.00.

Przewodniczył: Jadwiga Bieniusiewicz - Przewodnicząca Komisji Infrastruktury

Protokołowała: Joanna Korzeniewska- Inspektor w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sokółka na 2017 rok.
4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 2017-2022.
5. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja 3 głosami "za" przy 4 "wstrzymujących się" przyjęła protokół.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sokółka na 2017 rok.

Radny M.Awdziej zgłosił wniosek o odrzucenie w całości projektu budżetu na 2017 r. przygotowanego przez Burmistrza Sokółki, ze względu na to, że nie spełnia on oczekiwań mieszkańców.

Radny A.Cydzik dodał, że każdy radny składał swoje propozycje do budżetu i nie zostały one ujęte i dlatego nie ma nad czym dyskutować.

Radny M.Awdziej dodał, że w załączniku inwestycyjnym są ujęte same projekty a wykonanie ich w przyszłych latach może wynieść 4-5 krotność budżetu gminy.

Przewodnicząca Komisji J.Bieniusiewicz zwróciła uwagę, że w poprzednim roku złamano przepisy odnośnie uchwalenia budżetu.

Radny M.Awdziej ponownie zgłosił wniosek o odrzucenie w całości projektu budżetu na 2017 rok.

Przewodnicząca poddała wniosek pod głosowanie.

Komisja 3 głosami "za" przy 4 "wstrzymujących się" przyjęła wniosek.

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 2017-2022.

Głosowanie tego projektu uchwały stało się bezprzedmiotowe.

Ad.5

Wolne wnioski.

Radny M.Awdziej zgłosił wniosek aby do 15 grudnia został przygotowany przez Burmistrza wykaz inwestycji które miały być zrealizowane w tym roku.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek.

Komisja 5 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" przyjęła wniosek.

Przewodniczący Rady D.Supronik zapytał, odnośnie otrzymanej informacji od Starosty Sokólskiego w sprawie nie ujęcia w budżecie na 2017 rok środków na 5 inwestycji realizowanych wspólnie z powiatem, na które podpisane zostały porozumienia.

Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz przedstawił na slajdach i omówił sytuację inwestycji planowanych do realizacji wspólnie z powiatem, czyli: ul. Targowa, ul. Zabrodzie- Roski Małe-Nowa. Zwrócił również uwagę na fakt, że części inwestycji w tym piśmie się pokrywa ale część wypadła np. ul. Górna.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Jadwiga Bieniusiewicz